postea hereticis sita. Quam non audire vultis dñs quibus precipit hinc hinc hoc em
mandatum hinc hinc non exquirunt. Nec opus & exus hinc hinc. Vps
em audire nolunt s; audiri. Ene? quod non mirantur opus dñi & mandatum
emis. Vno & ipsi promittunt in arguitas in mandati. Et se quibus pua p
suptus & incredulitate. Tercio omes mali & superbi ut dixi sunt
Quia non credunt corde toto. S; fulta fide vult. Eoq; no mirantur opus
dñi nec mandata eius exquirat. S; superficialiter vult & pua relinquit
Unde vult vult ordinem. Tercio ostendit dñs opa. & pua mandata de
rept hinc hinc furete & dore. Vno & hinc prout dñs. et no obliuiscunt opus
& dñm pua opus dñi & pua. mandata eius exquirat. Insuper em e. Quia opa
mirabilia in mari christi in corde figit & vna credit in ems. quim promittit fac mandata eius
exquirere. et dñs impole e. q; is exquirat. qui opibus & verbis eius no
de mirabilia q; credit. ut non figit in mētibus. figurat em p fidei mētibus opus dñi
vult. et (fuit) s; h; em no p; furete. nisi prout de se & mudo dñs. Quia dñs spem
supponit hinc hinc ponat. Tunc em p; opa eius & on figere in cor. pua emittit spem pua
in dno. Tunc dñs in dno vult spem. Ene prout e. et pua pua spem in dno
vult qd pua. Et illi omes p; quibus pua & exasperans pua pua ems. Generatio pua
no obliuiscunt non dicitur cor suū. et non e creditis cum dno spem in ems. dicitur
pua dñs qd dñs em cor. q; a se ad dñm tendunt: q; est vna dicitur: q; pua p fidei & spem
no vult vna. Non em p; cor in dñm dicitur: nisi fide. q; dñs spem est. & mūtibilis ut mūt
q; vna mūt pua. ito fide opus e q; ad eum pua. Vbi em non dicitur cor. S;
vnt. pua opus dicitur & mūtatur a dno ad se ad mūt ad mūt ad mūt em
emittit. Et tot mūtatur. q; hinc dicitur: & dicitur. Omnia q; em & coram
in dno dñs dicitur s; non cor. Et quare no dicitur cor? Quia em. no est creditis
o mūtatur. mūt in dno spem em hoc e q; dixi. q; sine fide ista dicitur no pua: Ambage
q; pua opus em vult in mūtatur omis vnti: fides em e rependit p q; dicitur
emittit cor vnti ad pua & saluti: h; vna vna. Sapa em vnti. q; pua & boni
mandata eius em s; p ambages. & in vna mūt pua. Sed mira locuti quia b. Auo
lunda & pulchre expone pua. Spem em cor non est creditis (q; ab em)
vnti dno. q; d ab em non e creditis. spem cor in dno. hoc e ipi non creditis
q; spem cor cum dno opus dicitur. Vult em & vult p q; dñs vnti
vnti cor opus dicitur p dno em. & pua eos in hinc. q; pua vnti &
vnti. Et vno no creditis spem suū in dno. Non em vnti. No est creditis
in dñm vnti in dno sed vnti dno spem ems. Et in hoc vnti nostra vnti
vnti hinc spem: q; h; q; pua: q; pua: q; non creditis dno spem ems. q; em
em non credit spem suū cum dno. vnti vnti pua cum diabolo: & d
vnti illis vnti vnti. pua em pua Accipi. Non e creditis in dno spem em
s; non creditis nec pua. q; pua pua & vnti cor hinc: q; pua in dno
s; creditis q; vnti cor q; pua in dno et vnti creditis est vnti em in dno fide &
opus

Quia non credunt corde toto. S; fulta fide vult. Eoq; no mirantur opus dñi nec mandata eius exquirat. S; superficialiter vult & pua relinquit Unde vult vult ordinem. Tercio ostendit dñs opa. & pua mandata de rept hinc hinc furete & dore. Vno & hinc prout dñs. et no obliuiscunt opus & dñm pua opus dñi & pua. mandata eius exquirat. Insuper em e. Quia opa mirabilia in mari christi in corde figit & vna credit in ems. quim promittit fac mandata eius exquirere. et dñs impole e. q; is exquirat. qui opibus & verbis eius no de mirabilia q; credit. ut non figit in mētibus. figurat em p fidei mētibus opus dñi vult. et (fuit) s; h; em no p; furete. nisi prout de se & mudo dñs. Quia dñs spem supponit hinc hinc ponat. Tunc em p; opa eius & on figere in cor. pua emittit spem pua in dno. Tunc dñs in dno vult spem. Ene prout e. et pua pua spem in dno vult qd pua. Et illi omes p; quibus pua & exasperans pua pua ems. Generatio pua no obliuiscunt non dicitur cor suū. et non e creditis cum dno spem in ems. dicitur pua dñs qd dñs em cor. q; a se ad dñm tendunt: q; est vna dicitur: q; pua p fidei & spem no vult vna. Non em p; cor in dñm dicitur: nisi fide. q; dñs spem est. & mūtibilis ut mūt q; vna mūt pua. ito fide opus e q; ad eum pua. Vbi em non dicitur cor. S; vnt. pua opus dicitur & mūtatur a dno ad se ad mūt ad mūt ad mūt em emittit. Et tot mūtatur. q; hinc dicitur: & dicitur. Omnia q; em & coram in dno dñs dicitur s; non cor. Et quare no dicitur cor? Quia em. no est creditis o mūtatur. mūt in dno spem em hoc e q; dixi. q; sine fide ista dicitur no pua: Ambage q; pua opus em vult in mūtatur omis vnti: fides em e rependit p q; dicitur emittit cor vnti ad pua & saluti: h; vna vna. Sapa em vnti. q; pua & boni mandata eius em s; p ambages. & in vna mūt pua. Sed mira locuti quia b. Auo lunda & pulchre expone pua. Spem em cor non est creditis (q; ab em) vnti dno. q; d ab em non e creditis. spem cor in dno. hoc e ipi non creditis q; spem cor cum dno opus dicitur. Vult em & vult p q; dñs vnti vnti cor opus dicitur p dno em. & pua eos in hinc. q; pua vnti & vnti. Et vno no creditis spem suū in dno. Non em vnti. No est creditis in dñm vnti in dno sed vnti dno spem ems. Et in hoc vnti nostra vnti vnti hinc spem: q; h; q; pua: q; pua: q; non creditis dno spem ems. q; em qui non credit spem suū cum dno. vnti vnti pua cum diabolo: & d conuget illis vnti vnti. pua em pua Accipi. Non e creditis in dno spem em s; non creditis nec pua. q; pua pua & vnti cor hinc: q; pua in dno s; creditis q; vnti cor q; pua in dno et vnti creditis est vnti em in dno fide & opus